
ZARZĄDZENIE NR 76/2018
WÓJTA GMINY KSIĄŻKI

z dnia 28 września 2018 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2018.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 257 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz.62, 1000, 1366, 1693), Wójt Gminy zarządza co następuje:

§ 1. W Uchwale XXXVI/246/17 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 1.1. Dochody budżetu w wysokości 19 739 259,80 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych: 1 376 826,17 zł:

1) dochody bieżące: 18 455 717,58 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 496 981,81 zł;

2) majątkowe w wysokości 1 283 542,22 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 879 844,36 zł.

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.";

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

"§ 2.1. Wydatki budżetu w wysokości 21 855 481,68 zł,

1) wydatki bieżące: 17 892 873,37 zł, w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych: 11 738 923,18 zł z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 7 048 947,15 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 4 689 976,03 zł,

b) dotacje na zadania bieżące: 399 385 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 5 129 669,38 zł,

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 533 447,81 zł,

e) obsługa długu: 91 448 zł.

2) wydatki majątkowe w wysokości: 3 962 608,31 zł, z tego:

a) inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 3 962 608,31 zł w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych: 940 644,23 zł,

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.",

3) § 6 otrzymuje brzmienie:

"§ 6. Ustala się wykaz dotacji i wydatków związanych z finansowaniem zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej. Załącznik nr 4, 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3, 4 do 
niniejszego zarządzenia.";

4) § 7 otrzymuje brzmienie:

"§ 7. Wyodrębnia się dochody oraz środki do dyspozycji jednostek budżetowych:

1) Urzędu Gminy Książki, załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszego 
zarządzenia;

Id: 34F5994E-B713-45DE-8DB6-F9712DBB641A. Podpisany Strona 1



2) Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Książkach. Załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 
6 do niniejszego zarządzenia;

3) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Książkach, załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
nr 7 do niniejszego zarządzenia.".

§ 2. Wykonanie zarządzenia pozostaje w gestii Wójta Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

 

Wójt Gminy Książki

Jerzy Dutkiewicz

Id: 34F5994E-B713-45DE-8DB6-F9712DBB641A. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 76/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 28 września 2018r. – dochody 2018 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

751 75 745,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
 

ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 1 000,00 76 745,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75109 74 890,00
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz

 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
0,00 1 000,00 75 890,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 74 890,00 0,00 1 000,00 75 890,00

855 4 285 622,42Rodzina 0,00 20 150,00 4 305 772,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85504 138 880,00Wspieranie rodziny 0,00 20 150,00 159 030,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 138 880,00 0,00 20 150,00 159 030,00

18 434 567,58razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
496 981,81 0,00 0,00 496 981,81

0,00 21 150,00 18 455 717,58

majątkowe

Id: 34F5994E-B713-45DE-8DB6-F9712DBB641A. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

1 283 542,22razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
879 844,36 0,00 0,00 879 844,36

0,00 0,00 1 283 542,22

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 19 718 109,80

1 376 826,17
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 376 826,17

0,00 19 739 259,8021 150,00

Id: 34F5994E-B713-45DE-8DB6-F9712DBB641A. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 5

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 76/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 28 września 2018r. – wydatki budżetu

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

750 Administracja publiczna

2 203 637,00 2 183 637,00 1 834 303,002 076 180,00 4 700,00 0,00 20 000,0020 000,0090 848,00 11 909,00 0,00 0,00 0,00241 877,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 203 637,00

1 576,00

-1 576,00 0,00

0,00

11 909,0090 848,00

0,00

0,00

2 183 637,00

1 576,00

-1 576,00

2 076 180,00

1 576,00

-1 576,00

1 834 303,00

0,00

0,00

241 877,00

1 576,00

-1 576,00

4 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

160 637,00

Urzędy wojewódzkie

160 637,00 152 865,00160 637,00 7 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

51,00

160 688,00 160 688,00

51,00

0,00

160 688,00

51,00

0,00

152 865,00

0,00

0,00

7 823,00

51,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

2 372,00 2 372,00 0,00 2 372,00 0,00 0,002 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

51,00

2 423,00 2 423,00

51,00

0,00

2 423,00

51,00

0,00

0,00

0,00

0,00

51,00

0,00

2 423,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 913 542,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 913 542,00 1 671 825,001 871 085,00 199 260,00 1 700,00 28 848,00 11 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 11 909,00

0,00

0,00

28 848,00

0,00

0,00-51,00

0,00

1 913 491,00 1 913 491,00

0,00

-51,00

1 871 034,00

0,00

-51,00

1 671 825,00

0,00

0,00

199 209,00

0,00

-51,00

1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

33 397,00 33 397,00 0,00 33 397,00 0,00 0,0033 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-51,00

0,00

33 346,00 33 346,00

0,00

-51,00

33 346,00

0,00

-51,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-51,00

33 346,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

31 564,00

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

31 564,00 9 613,0031 564,00 21 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 525,00

1 525,00

31 564,00 31 564,00

1 525,00

-1 525,00

31 564,00

1 525,00

-1 525,00

9 613,00

0,00

0,00

21 951,00

1 525,00

-1 525,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4190 Nagrody konkursowe

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-74,00

0,00

3 926,00 3 926,00

0,00

-74,00

3 926,00

0,00

-74,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-74,00

3 926,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4 763,00 4 763,00 0,00 4 763,00 0,00 0,004 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 451,00

0,00

3 312,00 3 312,00

0,00

-1 451,00

3 312,00

0,00

-1 451,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 451,00

3 312,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 133,00 5 133,00 0,00 5 133,00 0,00 0,005 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 525,00

6 658,00 6 658,00

1 525,00

0,00

6 658,00

1 525,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 525,00

0,00

6 658,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

75 745,00 75 745,00 18 934,0034 375,00 0,00 0,00 0,000,0041 370,00 0,00 0,00 0,00 0,0015 441,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 76 745,00

2 000,00

-1 000,00 0,00

0,00

0,0041 370,00

0,00

0,00

76 745,00

2 000,00

-1 000,00

35 375,00

2 000,00

-1 000,00

19 934,00

1 000,00

0,00

15 441,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75109

74 890,00Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

74 890,00 18 934,0033 520,00 14 586,00 0,00 41 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

41 370,00

0,00

0,00-1 000,00

2 000,00

75 890,00 75 890,00

2 000,00

-1 000,00

34 520,00

2 000,00

-1 000,00

19 934,00

1 000,00

0,00

14 586,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 34F5994E-B713-45DE-8DB6-F9712DBB641A. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

707,96 707,96 707,96 0,00 0,00 0,00707,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

851,93

1 559,89 1 559,89

851,93

0,00

1 559,89

851,93

0,00

1 559,89

851,93

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

413,26 413,26 413,26 0,00 0,00 0,00413,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

148,07

561,33 561,33

148,07

0,00

561,33

148,07

0,00

561,33

148,07

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

8 280,00 8 280,00 0,00 8 280,00 0,00 0,008 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

9 280,00 9 280,00

1 000,00

0,00

9 280,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

9 280,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 856,00 5 856,00 0,00 5 856,00 0,00 0,005 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

4 856,00 4 856,00

0,00

-1 000,00

4 856,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

4 856,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

256 652,67 190 495,67 0,00149 263,76 2 060,00 0,00 66 157,0066 157,0026 956,00 12 215,91 0,00 0,00 0,00149 263,76przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 256 652,67

3 380,00

-3 380,00 0,00

0,00

12 215,9126 956,00

0,00

0,00

190 495,67

3 380,00

-3 380,00

149 263,76

3 380,00

-3 380,00

0,00

0,00

0,00

149 263,76

3 380,00

-3 380,00

2 060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

66 157,00

0,00

0,00

66 157,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

250 802,67

Ochotnicze straże pożarne

185 145,67 0,00143 913,76 143 913,76 2 060,00 26 956,00 12 215,91 0,00 0,00 65 657,00 65 657,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 215,91

0,00

0,00

26 956,00

0,00

0,00-3 380,00

3 380,00

250 802,67 185 145,67

3 380,00

-3 380,00

143 913,76

3 380,00

-3 380,00

0,00

0,00

0,00

143 913,76

3 380,00

-3 380,00

2 060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 657,00

0,00

0,00

65 657,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

77 252,00 77 252,00 0,00 77 252,00 0,00 0,0077 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 380,00

80 632,00 80 632,00

3 380,00

0,00

80 632,00

3 380,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 380,00

0,00

80 632,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

26 111,00 26 111,00 0,00 26 111,00 0,00 0,0026 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 380,00

0,00

22 731,00 22 731,00

0,00

-3 380,00

22 731,00

0,00

-3 380,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 380,00

22 731,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

6 228 708,02 5 852 141,75 4 018 756,615 225 732,94 0,00 0,00 376 566,27376 566,27171 280,00 455 128,81 0,00 301 521,19 0,001 206 976,33przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 228 708,02

34 000,00

-34 000,00 -34 000,00

34 000,00

455 128,81171 280,00

0,00

0,00

5 852 141,75

34 000,00

-34 000,00

5 225 732,94

0,00

0,00

4 018 756,61

0,00

0,00

1 206 976,33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

376 566,27

0,00

0,00

376 566,27

0,00

0,00

301 521,19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

645 714,27

Przedszkola

282 148,00 169 613,00234 825,00 65 212,00 0,00 10 323,00 37 000,00 0,00 0,00 363 566,27 363 566,27 301 521,19 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 37 000,00

34 000,00

-34 000,00

10 323,00

0,00

0,00-34 000,00

34 000,00

645 714,27 282 148,00

34 000,00

-34 000,00

234 825,00

0,00

0,00

169 613,00

0,00

0,00

65 212,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

363 566,27

0,00

0,00

363 566,27

0,00

0,00

301 521,19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 062,50

1 062,50 1 062,50

1 062,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 062,50

1 062,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3029 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

187,50

187,50 187,50

187,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

187,50

187,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 34F5994E-B713-45DE-8DB6-F9712DBB641A. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

23 094,50

23 094,50 23 094,50

23 094,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 094,50

23 094,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 075,50

4 075,50 4 075,50

4 075,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 075,50

4 075,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 152,25

4 152,25 4 152,25

4 152,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 152,25

4 152,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

732,75

732,75 732,75

732,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

732,75

732,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

590,75

590,75 590,75

590,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

590,75

590,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

104,25

104,25 104,25

104,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

104,25

104,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

31 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 450,0031 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-28 900,00

0,00

2 550,00 2 550,00

0,00

-28 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 550,00

0,00

-28 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 550,005 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 100,00

0,00

450,00 450,00

0,00

-5 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

450,00

0,00

-5 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 305 040,70 1 305 040,70 345 553,00766 886,27 0,00 0,00 0,000,00523 754,43 14 400,00 0,00 0,00 0,00421 333,27przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 305 040,70

278,66

-278,66 0,00

0,00

14 400,00523 754,43

0,00

0,00

1 305 040,70

278,66

-278,66

766 886,27

278,66

-278,66

345 553,00

0,00

0,00

421 333,27

278,66

-278,66

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

128 638,70

Dodatki mieszkaniowe

128 638,70 6 742,009 747,23 3 005,23 0,00 118 891,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

118 891,47

0,00

0,000,00

23,13

128 661,83 128 661,83

23,13

0,00

9 770,36

23,13

0,00

6 742,00

0,00

0,00

3 028,36

23,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

297,00 297,00 0,00 297,00 0,00 0,00297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

23,13

320,13 320,13

23,13

0,00

320,13

23,13

0,00

0,00

0,00

0,00

23,13

0,00

320,13 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85218

32 715,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie

32 715,00 0,0032 715,00 32 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-278,66

0,00

32 436,34 32 436,34

0,00

-278,66

32 436,34

0,00

-278,66

0,00

0,00

0,00

32 436,34

0,00

-278,66

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 34F5994E-B713-45DE-8DB6-F9712DBB641A. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

32 715,00 32 715,00 0,00 32 715,00 0,00 0,0032 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-278,66

0,00

32 436,34 32 436,34

0,00

-278,66

32 436,34

0,00

-278,66

0,00

0,00

0,00

0,00

-278,66

32 436,34 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

327 970,00

Ośrodki pomocy społecznej

327 970,00 272 500,00323 617,04 51 117,04 0,00 4 352,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 352,96

0,00

0,000,00

255,53

328 225,53 328 225,53

255,53

0,00

323 872,57

255,53

0,00

272 500,00

0,00

0,00

51 372,57

255,53

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

7 170,00 7 170,00 0,00 7 170,00 0,00 0,007 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

255,53

7 425,53 7 425,53

255,53

0,00

7 425,53

255,53

0,00

0,00

0,00

0,00

255,53

0,00

7 425,53 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

290 196,00 290 196,00 151 037,00169 198,00 0,00 0,00 0,000,00120 998,00 0,00 0,00 0,00 0,0018 161,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 290 196,00

23,13

-23,13 0,00

0,00

0,00120 998,00

0,00

0,00

290 196,00

23,13

-23,13

169 198,00

23,13

-23,13

151 037,00

0,00

0,00

18 161,00

23,13

-23,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

179 213,00

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

179 213,00 58 070,0061 690,00 3 620,00 0,00 117 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

117 523,00

0,00

0,00-23,13

23,13

179 213,00 179 213,00

23,13

-23,13

61 690,00

23,13

-23,13

58 070,00

0,00

0,00

3 620,00

23,13

-23,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 357,00 2 357,00 0,00 2 357,00 0,00 0,002 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-22,74

0,00

2 334,26 2 334,26

0,00

-22,74

2 334,26

0,00

-22,74

0,00

0,00

0,00

0,00

-22,74

2 334,26 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

594,00 594,00 0,00 594,00 0,00 0,00594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

23,13

617,13 617,13

23,13

0,00

617,13

23,13

0,00

0,00

0,00

0,00

23,13

0,00

617,13 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

369,00 369,00 0,00 369,00 0,00 0,00369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-0,39

0,00

368,61 368,61

0,00

-0,39

368,61

0,00

-0,39

0,00

0,00

0,00

0,00

-0,39

368,61 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

4 405 105,42 4 405 105,42 244 205,42275 031,47 0,00 0,00 0,000,004 130 073,95 0,00 0,00 0,00 0,0030 826,05przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 425 255,42

20 957,88

-807,88 0,00

0,00

0,004 150 223,95

20 150,00

0,00

4 425 255,42

20 957,88

-807,88

275 031,47

807,88

-807,88

243 623,20

0,00

-582,22

31 408,27

807,88

-225,66

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85501

2 562 299,00

Świadczenie wychowawcze

2 562 299,00 53 739,0064 762,05 11 023,05 0,00 2 497 536,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 497 536,95

0,00

0,00-582,22

582,22

2 562 299,00 2 562 299,00

582,22

-582,22

64 762,05

582,22

-582,22

53 156,78

0,00

-582,22

11 605,27

582,22

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

42 121,87 42 121,87 42 121,87 0,00 0,00 0,0042 121,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-484,09

0,00

41 637,78 41 637,78

0,00

-484,09

41 637,78

0,00

-484,09

41 637,78

0,00

-484,09

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

7 359,00 7 359,00 7 359,00 0,00 0,00 0,007 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-86,27

0,00

7 272,73 7 272,73

0,00

-86,27

7 272,73

0,00

-86,27

7 272,73

0,00

-86,27

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 34F5994E-B713-45DE-8DB6-F9712DBB641A. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 015,00 1 015,00 1 015,00 0,00 0,00 0,001 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-11,86

0,00

1 003,14 1 003,14

0,00

-11,86

1 003,14

0,00

-11,86

1 003,14

0,00

-11,86

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

1 384,00 1 384,00 0,00 1 384,00 0,00 0,001 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

582,22

1 966,22 1 966,22

582,22

0,00

1 966,22

582,22

0,00

0,00

0,00

0,00

582,22

0,00

1 966,22 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

1 662 514,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 662 514,00 147 878,00162 797,00 14 919,00 0,00 1 499 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 499 717,00

0,00

0,00-225,66

225,66

1 662 514,00 1 662 514,00

225,66

-225,66

162 797,00

225,66

-225,66

147 878,00

0,00

0,00

14 919,00

225,66

-225,66

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,009 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

225,66

9 725,66 9 725,66

225,66

0,00

9 725,66

225,66

0,00

0,00

0,00

0,00

225,66

0,00

9 725,66 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

1 879,00 1 879,00 0,00 1 879,00 0,00 0,001 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-225,66

0,00

1 653,34 1 653,34

0,00

-225,66

1 653,34

0,00

-225,66

0,00

0,00

0,00

0,00

-225,66

1 653,34 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85504

179 950,00

Wspieranie rodziny

179 950,00 42 246,0047 130,00 4 884,00 0,00 132 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

152 970,00

20 150,00

0,000,00

20 150,00

200 100,00 200 100,00

20 150,00

0,00

47 130,00

0,00

0,00

42 246,00

0,00

0,00

4 884,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

132 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00132 820,00 132 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 150,00

152 970,00 152 970,00

20 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

152 970,00

20 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

806 921,60 508 628,97 948,35103 209,88 365 625,00 0,00 298 292,63298 292,630,00 39 794,09 0,00 298 292,63 0,00102 261,53przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 806 921,70

0,10

0,00 0,00

0,00

39 794,090,00

0,00

0,00

508 629,07

0,10

0,00

103 209,98

0,10

0,00

948,35

0,00

0,00

102 261,63

0,10

0,00

365 625,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

298 292,63

0,00

0,00

298 292,63

0,00

0,00

298 292,63

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

148 546,93

Pozostała działalność

25 449,90 948,3524 949,90 24 001,55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 097,03 123 097,03 123 097,03 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,10

148 547,03 25 450,00

0,10

0,00

24 950,00

0,10

0,00

948,35

0,00

0,00

24 001,65

0,10

0,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

123 097,03

0,00

0,00

123 097,03

0,00

0,00

123 097,03

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4220 Zakup środków żywności

16 773,59 16 773,59 0,00 16 773,59 0,00 0,0016 773,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,10

16 773,69 16 773,69

0,10

0,00

16 773,69

0,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,10

0,00

16 773,69 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

21 834 331,58 17 871 723,27 11 737 923,08 7 048 529,37 4 689 393,71 399 385,00 5 109 519,38 3 962 608,313 962 608,3191 448,000,00533 447,81 940 644,23 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 533 447,81

34 000,00

-34 000,00

5 129 669,38

20 150,00

0,00-41 065,67

62 215,77

21 855 481,68 17 892 873,37

62 215,77

-41 065,67

11 738 923,18

8 065,77

-7 065,67

7 048 947,15

1 000,00

-582,22

4 689 976,03

7 065,77

-6 483,45

399 385,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

91 448,00

0,00

0,00

3 962 608,31

0,00

0,00

3 962 608,31

0,00

0,00

940 644,23

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 34F5994E-B713-45DE-8DB6-F9712DBB641A. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 76/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 28 września 2018r. – dochody na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 76 745,001 000,0075 745,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
75 890,001 000,0074 890,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
75 890,001 000,0074 890,00

855 Rodzina 4 301 672,4220 150,004 281 522,42

85504 Wspieranie rodziny 159 030,0020 150,00138 880,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
159 030,0020 150,00138 880,00

4 817 713,914 796 563,91 21 150,00Razem:

Id: 34F5994E-B713-45DE-8DB6-F9712DBB641A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 76/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 28 września 2018r. – wydatki na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 76 745,001 000,0075 745,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
75 890,001 000,0074 890,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 559,89851,93707,96

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 561,33148,07413,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 280,001 000,008 280,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 856,00- 1 000,005 856,00

855 Rodzina 4 301 672,4220 150,004 281 522,42

85501 Świadczenie wychowawcze 2 535 000,000,002 535 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 298,78- 484,0920 782,87

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 617,73- 86,273 704,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 498,14- 11,86510,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 966,22582,221 384,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 607 300,000,001 607 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 225,66225,667 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 653,34- 225,661 879,00

85504 Wspieranie rodziny 159 030,0020 150,00138 880,00

3110 Świadczenia społeczne 152 970,0020 150,00132 820,00

4 796 563,91 21 150,00 4 817 713,91Razem:

Id: 34F5994E-B713-45DE-8DB6-F9712DBB641A. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 76/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 28 września 2018 r. dochody  j.b. Urząd
 

Gminy Książki
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

751 75 745,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
 

ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 1 000,00 76 745,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75109 74 890,00
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz

 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
0,00 1 000,00 75 890,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 74 890,00 0,00 1 000,00 75 890,00

11 665 093,49razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
465 481,81 0,00 0,00 465 481,81

0,00 1 000,00 11 666 093,49

majątkowe

1 283 542,22razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
879 844,36 0,00 0,00 879 844,36

0,00 0,00 1 283 542,22

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 12 948 635,71

1 345 326,17
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 345 326,17

0,00 12 949 635,711 000,00

Id: 34F5994E-B713-45DE-8DB6-F9712DBB641A. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 2

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 76/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 28 września  2018r. - j.b. Urząd Gminy Książki – wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

750 Administracja publiczna

2 203 637,00 2 183 637,00 1 834 303,002 076 180,00 4 700,00 0,00 20 000,0020 000,0090 848,00 11 909,00 0,00 0,00 0,00241 877,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 203 637,00

1 576,00

-1 576,00 0,00

0,00

11 909,0090 848,00

0,00

0,00

2 183 637,00

1 576,00

-1 576,00

2 076 180,00

1 576,00

-1 576,00

1 834 303,00

0,00

0,00

241 877,00

1 576,00

-1 576,00

4 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

160 637,00

Urzędy wojewódzkie

160 637,00 152 865,00160 637,00 7 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

51,00

160 688,00 160 688,00

51,00

0,00

160 688,00

51,00

0,00

152 865,00

0,00

0,00

7 823,00

51,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

2 372,00 2 372,00 0,00 2 372,00 0,00 0,002 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

51,00

2 423,00 2 423,00

51,00

0,00

2 423,00

51,00

0,00

0,00

0,00

0,00

51,00

0,00

2 423,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 913 542,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 913 542,00 1 671 825,001 871 085,00 199 260,00 1 700,00 28 848,00 11 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 11 909,00

0,00

0,00

28 848,00

0,00

0,00-51,00

0,00

1 913 491,00 1 913 491,00

0,00

-51,00

1 871 034,00

0,00

-51,00

1 671 825,00

0,00

0,00

199 209,00

0,00

-51,00

1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

33 397,00 33 397,00 0,00 33 397,00 0,00 0,0033 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-51,00

0,00

33 346,00 33 346,00

0,00

-51,00

33 346,00

0,00

-51,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-51,00

33 346,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

31 564,00

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

31 564,00 9 613,0031 564,00 21 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 525,00

1 525,00

31 564,00 31 564,00

1 525,00

-1 525,00

31 564,00

1 525,00

-1 525,00

9 613,00

0,00

0,00

21 951,00

1 525,00

-1 525,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4190 Nagrody konkursowe

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-74,00

0,00

3 926,00 3 926,00

0,00

-74,00

3 926,00

0,00

-74,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-74,00

3 926,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4 763,00 4 763,00 0,00 4 763,00 0,00 0,004 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 451,00

0,00

3 312,00 3 312,00

0,00

-1 451,00

3 312,00

0,00

-1 451,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 451,00

3 312,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 133,00 5 133,00 0,00 5 133,00 0,00 0,005 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 525,00

6 658,00 6 658,00

1 525,00

0,00

6 658,00

1 525,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 525,00

0,00

6 658,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

75 745,00 75 745,00 18 934,0034 375,00 0,00 0,00 0,000,0041 370,00 0,00 0,00 0,00 0,0015 441,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 76 745,00

2 000,00

-1 000,00 0,00

0,00

0,0041 370,00

0,00

0,00

76 745,00

2 000,00

-1 000,00

35 375,00

2 000,00

-1 000,00

19 934,00

1 000,00

0,00

15 441,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75109

74 890,00Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

74 890,00 18 934,0033 520,00 14 586,00 0,00 41 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

41 370,00

0,00

0,00-1 000,00

2 000,00

75 890,00 75 890,00

2 000,00

-1 000,00

34 520,00

2 000,00

-1 000,00

19 934,00

1 000,00

0,00

14 586,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 34F5994E-B713-45DE-8DB6-F9712DBB641A. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

707,96 707,96 707,96 0,00 0,00 0,00707,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

851,93

1 559,89 1 559,89

851,93

0,00

1 559,89

851,93

0,00

1 559,89

851,93

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

413,26 413,26 413,26 0,00 0,00 0,00413,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

148,07

561,33 561,33

148,07

0,00

561,33

148,07

0,00

561,33

148,07

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

8 280,00 8 280,00 0,00 8 280,00 0,00 0,008 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

9 280,00 9 280,00

1 000,00

0,00

9 280,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

9 280,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 856,00 5 856,00 0,00 5 856,00 0,00 0,005 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

4 856,00 4 856,00

0,00

-1 000,00

4 856,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

4 856,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

256 652,67 190 495,67 0,00149 263,76 2 060,00 0,00 66 157,0066 157,0026 956,00 12 215,91 0,00 0,00 0,00149 263,76przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 256 652,67

3 380,00

-3 380,00 0,00

0,00

12 215,9126 956,00

0,00

0,00

190 495,67

3 380,00

-3 380,00

149 263,76

3 380,00

-3 380,00

0,00

0,00

0,00

149 263,76

3 380,00

-3 380,00

2 060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

66 157,00

0,00

0,00

66 157,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

250 802,67

Ochotnicze straże pożarne

185 145,67 0,00143 913,76 143 913,76 2 060,00 26 956,00 12 215,91 0,00 0,00 65 657,00 65 657,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 215,91

0,00

0,00

26 956,00

0,00

0,00-3 380,00

3 380,00

250 802,67 185 145,67

3 380,00

-3 380,00

143 913,76

3 380,00

-3 380,00

0,00

0,00

0,00

143 913,76

3 380,00

-3 380,00

2 060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 657,00

0,00

0,00

65 657,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

77 252,00 77 252,00 0,00 77 252,00 0,00 0,0077 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 380,00

80 632,00 80 632,00

3 380,00

0,00

80 632,00

3 380,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 380,00

0,00

80 632,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

26 111,00 26 111,00 0,00 26 111,00 0,00 0,0026 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 380,00

0,00

22 731,00 22 731,00

0,00

-3 380,00

22 731,00

0,00

-3 380,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 380,00

22 731,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

806 921,60 508 628,97 948,35103 209,88 365 625,00 0,00 298 292,63298 292,630,00 39 794,09 0,00 298 292,63 0,00102 261,53przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 806 921,70

0,10

0,00 0,00

0,00

39 794,090,00

0,00

0,00

508 629,07

0,10

0,00

103 209,98

0,10

0,00

948,35

0,00

0,00

102 261,63

0,10

0,00

365 625,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

298 292,63

0,00

0,00

298 292,63

0,00

0,00

298 292,63

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

148 546,93

Pozostała działalność

25 449,90 948,3524 949,90 24 001,55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 097,03 123 097,03 123 097,03 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,10

148 547,03 25 450,00

0,10

0,00

24 950,00

0,10

0,00

948,35

0,00

0,00

24 001,65

0,10

0,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

123 097,03

0,00

0,00

123 097,03

0,00

0,00

123 097,03

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4220 Zakup środków żywności

16 773,59 16 773,59 0,00 16 773,59 0,00 0,0016 773,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,10

16 773,69 16 773,69

0,10

0,00

16 773,69

0,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,10

0,00

16 773,69 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

10 784 423,52 6 821 815,21 5 656 737,40 2 408 214,34 3 248 523,06 399 385,00 177 797,00 3 962 608,313 962 608,3191 448,000,00496 447,81 940 644,23 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 496 447,81

0,00

0,00

177 797,00

0,00

0,00-5 956,00

6 956,10

10 785 423,62 6 822 815,31

6 956,10

-5 956,00

5 657 737,50

6 956,10

-5 956,00

2 409 214,34

1 000,00

0,00

3 248 523,16

5 956,10

-5 956,00

399 385,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

91 448,00

0,00

0,00

3 962 608,31

0,00

0,00

3 962 608,31

0,00

0,00

940 644,23

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 34F5994E-B713-45DE-8DB6-F9712DBB641A. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 2

Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 76/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 28 września 2018 r. - j.b. Szkoła Podstawowa i Przedszkole w
Książkach  - wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

3 999 533,49 3 999 533,49 3 022 314,003 841 058,49 0,00 0,00 0,000,00121 475,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00818 744,49przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 999 533,49

34 000,00

-34 000,00 -34 000,00

34 000,00

37 000,00121 475,00

0,00

0,00

3 999 533,49

34 000,00

-34 000,00

3 841 058,49

0,00

0,00

3 022 314,00

0,00

0,00

818 744,49

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

269 330,00

Przedszkola

269 330,00 169 613,00222 285,00 52 672,00 0,00 10 045,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 37 000,00

34 000,00

-34 000,00

10 045,00

0,00

0,00-34 000,00

34 000,00

269 330,00 269 330,00

34 000,00

-34 000,00

222 285,00

0,00

0,00

169 613,00

0,00

0,00

52 672,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 062,50

1 062,50 1 062,50

1 062,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 062,50

1 062,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3029 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

187,50

187,50 187,50

187,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

187,50

187,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

23 094,50

23 094,50 23 094,50

23 094,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 094,50

23 094,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 075,50

4 075,50 4 075,50

4 075,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 075,50

4 075,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 152,25

4 152,25 4 152,25

4 152,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 152,25

4 152,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

732,75

732,75 732,75

732,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

732,75

732,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

590,75

590,75 590,75

590,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

590,75

590,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

104,25

104,25 104,25

104,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

104,25

104,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

31 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 450,0031 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-28 900,00

0,00

2 550,00 2 550,00

0,00

-28 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 550,00

0,00

-28 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 34F5994E-B713-45DE-8DB6-F9712DBB641A. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4309 Zakup usług pozostałych

5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 550,005 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 100,00

0,00

450,00 450,00

0,00

-5 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

450,00

0,00

-5 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

4 071 457,49 4 071 457,49 3 910 800,49 3 083 809,00 826 991,49 0,00 123 657,00 0,000,000,000,0037 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 37 000,00

34 000,00

-34 000,00

123 657,00

0,00

0,00-34 000,00

34 000,00

4 071 457,49 4 071 457,49

34 000,00

-34 000,00

3 910 800,49

0,00

0,00

3 083 809,00

0,00

0,00

826 991,49

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 34F5994E-B713-45DE-8DB6-F9712DBB641A. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik nr 7 do Zarządzenia Nr 76/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 28 września 2018r. - j.b. GOPS Książki – 
dochody

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
855 4 285 622,42Rodzina 0,00 20 150,00 4 305 772,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85504 138 880,00Wspieranie rodziny 0,00 20 150,00 159 030,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 138 880,00 0,00 20 150,00 159 030,00

4 855 354,12razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 20 150,00 4 875 504,12

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 4 855 354,12

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 4 875 504,1220 150,00

Id: 34F5994E-B713-45DE-8DB6-F9712DBB641A. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 2

Załącznik nr 7 do Zarządzenia Nr 76/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 28 września 2018 r. - j.b. GOPS Książki – wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

852 Pomoc społeczna

1 283 940,70 1 283 940,70 345 553,00766 886,27 0,00 0,00 0,000,00517 054,43 0,00 0,00 0,00 0,00421 333,27przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 283 940,70

278,66

-278,66 0,00

0,00

0,00517 054,43

0,00

0,00

1 283 940,70

278,66

-278,66

766 886,27

278,66

-278,66

345 553,00

0,00

0,00

421 333,27

278,66

-278,66

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

128 638,70

Dodatki mieszkaniowe

128 638,70 6 742,009 747,23 3 005,23 0,00 118 891,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

118 891,47

0,00

0,000,00

23,13

128 661,83 128 661,83

23,13

0,00

9 770,36

23,13

0,00

6 742,00

0,00

0,00

3 028,36

23,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

297,00 297,00 0,00 297,00 0,00 0,00297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

23,13

320,13 320,13

23,13

0,00

320,13

23,13

0,00

0,00

0,00

0,00

23,13

0,00

320,13 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85218

32 715,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie

32 715,00 0,0032 715,00 32 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-278,66

0,00

32 436,34 32 436,34

0,00

-278,66

32 436,34

0,00

-278,66

0,00

0,00

0,00

32 436,34

0,00

-278,66

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

32 715,00 32 715,00 0,00 32 715,00 0,00 0,0032 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-278,66

0,00

32 436,34 32 436,34

0,00

-278,66

32 436,34

0,00

-278,66

0,00

0,00

0,00

0,00

-278,66

32 436,34 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

327 970,00

Ośrodki pomocy społecznej

327 970,00 272 500,00323 617,04 51 117,04 0,00 4 352,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 352,96

0,00

0,000,00

255,53

328 225,53 328 225,53

255,53

0,00

323 872,57

255,53

0,00

272 500,00

0,00

0,00

51 372,57

255,53

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

7 170,00 7 170,00 0,00 7 170,00 0,00 0,007 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

255,53

7 425,53 7 425,53

255,53

0,00

7 425,53

255,53

0,00

0,00

0,00

0,00

255,53

0,00

7 425,53 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

125 587,00 125 587,00 4 741,008 064,00 0,00 0,00 0,000,00117 523,00 0,00 0,00 0,00 0,003 323,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 125 587,00

23,13

-23,13 0,00

0,00

0,00117 523,00

0,00

0,00

125 587,00

23,13

-23,13

8 064,00

23,13

-23,13

4 741,00

0,00

0,00

3 323,00

23,13

-23,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

125 587,00

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

125 587,00 4 741,008 064,00 3 323,00 0,00 117 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

117 523,00

0,00

0,00-23,13

23,13

125 587,00 125 587,00

23,13

-23,13

8 064,00

23,13

-23,13

4 741,00

0,00

0,00

3 323,00

23,13

-23,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 357,00 2 357,00 0,00 2 357,00 0,00 0,002 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-22,74

0,00

2 334,26 2 334,26

0,00

-22,74

2 334,26

0,00

-22,74

0,00

0,00

0,00

0,00

-22,74

2 334,26 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

297,00 297,00 0,00 297,00 0,00 0,00297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

23,13

320,13 320,13

23,13

0,00

320,13

23,13

0,00

0,00

0,00

0,00

23,13

0,00

320,13 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 34F5994E-B713-45DE-8DB6-F9712DBB641A. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

369,00 369,00 0,00 369,00 0,00 0,00369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-0,39

0,00

368,61 368,61

0,00

-0,39

368,61

0,00

-0,39

0,00

0,00

0,00

0,00

-0,39

368,61 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

4 405 105,42 4 405 105,42 244 205,42275 031,47 0,00 0,00 0,000,004 130 073,95 0,00 0,00 0,00 0,0030 826,05przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 425 255,42

20 957,88

-807,88 0,00

0,00

0,004 150 223,95

20 150,00

0,00

4 425 255,42

20 957,88

-807,88

275 031,47

807,88

-807,88

243 623,20

0,00

-582,22

31 408,27

807,88

-225,66

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85501

2 562 299,00

Świadczenie wychowawcze

2 562 299,00 53 739,0064 762,05 11 023,05 0,00 2 497 536,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 497 536,95

0,00

0,00-582,22

582,22

2 562 299,00 2 562 299,00

582,22

-582,22

64 762,05

582,22

-582,22

53 156,78

0,00

-582,22

11 605,27

582,22

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

42 121,87 42 121,87 42 121,87 0,00 0,00 0,0042 121,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-484,09

0,00

41 637,78 41 637,78

0,00

-484,09

41 637,78

0,00

-484,09

41 637,78

0,00

-484,09

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

7 359,00 7 359,00 7 359,00 0,00 0,00 0,007 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-86,27

0,00

7 272,73 7 272,73

0,00

-86,27

7 272,73

0,00

-86,27

7 272,73

0,00

-86,27

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 015,00 1 015,00 1 015,00 0,00 0,00 0,001 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-11,86

0,00

1 003,14 1 003,14

0,00

-11,86

1 003,14

0,00

-11,86

1 003,14

0,00

-11,86

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

1 384,00 1 384,00 0,00 1 384,00 0,00 0,001 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

582,22

1 966,22 1 966,22

582,22

0,00

1 966,22

582,22

0,00

0,00

0,00

0,00

582,22

0,00

1 966,22 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

1 662 514,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 662 514,00 147 878,00162 797,00 14 919,00 0,00 1 499 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 499 717,00

0,00

0,00-225,66

225,66

1 662 514,00 1 662 514,00

225,66

-225,66

162 797,00

225,66

-225,66

147 878,00

0,00

0,00

14 919,00

225,66

-225,66

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,009 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

225,66

9 725,66 9 725,66

225,66

0,00

9 725,66

225,66

0,00

0,00

0,00

0,00

225,66

0,00

9 725,66 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

1 879,00 1 879,00 0,00 1 879,00 0,00 0,001 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-225,66

0,00

1 653,34 1 653,34

0,00

-225,66

1 653,34

0,00

-225,66

0,00

0,00

0,00

0,00

-225,66

1 653,34 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85504

179 950,00

Wspieranie rodziny

179 950,00 42 246,0047 130,00 4 884,00 0,00 132 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

152 970,00

20 150,00

0,000,00

20 150,00

200 100,00 200 100,00

20 150,00

0,00

47 130,00

0,00

0,00

42 246,00

0,00

0,00

4 884,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

132 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00132 820,00 132 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 150,00

152 970,00 152 970,00

20 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

152 970,00

20 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 34F5994E-B713-45DE-8DB6-F9712DBB641A. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

Wydatki razem:

5 843 452,12 5 843 452,12 1 078 800,74 605 499,42 473 301,32 0,00 4 764 651,38 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 784 801,38

20 150,00

0,00-1 109,67

21 259,67

5 863 602,12 5 863 602,12

21 259,67

-1 109,67

1 078 800,74

1 109,67

-1 109,67

604 917,20

0,00

-582,22

473 883,54

1 109,67

-527,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 34F5994E-B713-45DE-8DB6-F9712DBB641A. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 76/2018 Wójta Gminy Książki

z dnia 28 września 2018 r.

Dochody Gminy po zmianie stanowią kwotę 19 739 259,80 zł i zwiększają się w stosunku do ostatniej
zmiany o kwotę 21 150,00 zł. Po stronie dochodowej zwiększono dotacje celowe z przeznaczeniem na
realizację zadań w ramach Programu "Dobry Start" o kwotę 20 150 zł oraz zwiększono dotację dot.
wyborów z przeznaczeniem na zakup przezroczystych urn wyborczych o kwotę 1 000 zł.

Wydatki po zmianie stanowią kwotę 21 855 481,68 zł i zwiększają się w stosunku do ostatniej zmiany
o kwotę 21 150,10 zł, co jest bezpośrednio powiązane ze stroną dochodową, oraz 0,10 zł powiązane
z dokonaną korektą błędu, który wystąpił w Zarządzeniu z dnia 14 września 2018 roku /rozdział
92195 +95,88/-95,98/. Dodatkowo po stronie wydatków dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami pod
potrzeby bieżącej realizacji budżetu zgodnie z dyspozycją Kierowników jednostek.

Do Zarządzenia załączono wszystkie w nim wymienione załączniki.

 

Wójt Gminy Książki

Jerzy Dutkiewicz 

Id: 34F5994E-B713-45DE-8DB6-F9712DBB641A. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1648917006

Imię: Jerzy
Nazwisko: Dutkiewicz
Instytucja: Urząd Gminy Książki
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  28 września 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 34F5994E-B713-45DE-8DB6-F9712DBB641A. Podpisany Strona 2


		2018-09-27T22:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Jerzy Dutkiewicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




